

Referat af ordinær generalforsamling d. 16. maj 2017 på Vejen Sportel.

Der var mødt i alt 37 stemmeberettigede medlemmer til Antenneforeningen Vejens generalforsamling, heri inkluderet bestyrelsen, der deltog med Gunnar Jessen, Bo Nielsen, Bettina Røijen, Michael Rachlitz, Bjarne Holm, Torben Gjørup og Kristian Pedersen. Forretningsfører Jan List, Jan Schmidt og Martha Nielsen repræsenterede kontoret. Desuden var vor service tekniker KK-Partner repræsenteret.

Formand Gunnar Jessen bød velkommen til den ordinære generalforsamling.

Der var under mødet øl og vand til, alle der måtte ønske det, og efter mødet blev der serveret stegt flæsk med persillesauce.

Gunnar Jessen præsenterede hele bestyrelsen med de enkelte bestyrelsesmedlemmers navn og funktion.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog advokat Erik Nellemann, Askov. Der var ikke andre forslag, hvorfor Erik Nellemann blev valgt som aftenens dirigent.

Erik Nellemann kunne konstatere, at generalforsamlingen skal afholdes inden udgangen af maj måned og at den ifølge vedtægternes §11 var lovligt indvarslet med annonce i Ugeavisen tirsdag den 18. april.

Der var ikke indvendinger eller kommentarer af nogen art til indkaldelsesproceduren, hvorfor Erik Nellemann erklærede generalforsamlingen for lovlig og beslutnings-dygtig.

2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år

Erik Nellemann gav ordet til formanden Gunnar Jessen, der aflagde beretning.

Formandens beretningen:

BERETNING OM FORENINGENS VIRKSOMHED I DET FORLØBNE ÅR.

Jeg vil gerne igen i år indlede bestyrelsens beretning med at konstatere, at

Vi har en meget sund og en rigtig god antenneforening.

En forening som er medlemmernes egen forening.

I bestyrelsens beretning vil jeg starte med at omtale en række aktiviteter i foreningens regi igennem 2016.

Det har igen været et begivenhedsrigt år, hvor der har været talt og skrevet meget om udviklingen inden for vort område.

Omtaler, som er fortsat ind i 2017, hvorfor beretningen helt naturligt også vil omhandle en række forhold, som egentlig først vedrører 2017.

Jeg vil komme ind på en række punkter med følgende overskrifter:

Medlemsudvikling – byudvikling

Foreningens anlæg - renoveringer

ASOM-Net samarbejdet

Foreningens butik og kontor

Foreningens samlede produktudbud - og

Tanker om fremtiden – Web-tv

Det første jeg vil omtale er:

MEDLEMSUDVIKLING – byudvikling

Foreningen kan glæde sig over, at vi til stadighed får flere medlemmer. Således har vi i 2016 budt velkommen til i alt 63 nye medlemmer.

Det er dels medlemmer fra eksisterende boligområder - parcelhuse, o.l. og dels fra nye boligområder.

Der er jo heldigvis igen ved at komme rigtig godt gang i nybyggeriet – hvor Vejen Kommune har foretaget nyudstyknings i den nye bydel - kaldet Kongeengen – i 2016 med 24 grunde i etape 1, og nu i 2017 med yderligere 25 grunde i etape 2.

Med også andre steder i Vejen kommer der til at ske en hel masse.

Senest med 1. spadestik på Gormsvej stadion, hvor arbejdet med opførelse af 71 lejeboliger og 9 ejerboliger netop er igangsat.

Af andre tiltag kan bl.a. nævnes:

Alfa Tower, med 30 lejligheder,

Søndergade 23 med 4 lejligheder –

Fr.D.VII's gade med et antal lejligheder

Ådalen med nyudstyknings af et antal grunde

Præstevænget – med 52 lejligheder fordelt på 4 punkthuse

Alt i alt en voldsom byggeaktivitet, som bestemt er til stor gavn for byen, men som også vil indebære rigtig gode chancer for, at Antenneforeningen Vejen – over de næste par år - vil få en pæn tilgang af nye medlemmer.

En tilgang i forhold til de ca. 5.000 medlemmer, som vi har på nuværende tidspunkt.

Som jeg vil komme ind på lidt senere, sker der dog nogle mindre forskydninger i medlemsbasen, idet der også er enkelte medlemmer, der forlader os på TV-siden, idet de vælger slet ikke at gøre brug af foreningens TV-pakker, men i stedet alene benytter sig af foreningens internet pakker.

FORENINGENS ANLÆG

Et antenneanlæg, som vores, består af dels centralt placeret modtage- og sendeudstyr , servere osv. osv. - og dels et stort antal forstærkere og et coax- og fiberledningsnet, der forgrener sig til de enkelte boliger.

F.s.v. angår det centralt placerede udstyr - nævnte jeg på generalforsamlingen sidste år, at vi har flyttet dette fra Ahornparken til et nyt og fuldt moderne serverrum på Vestergade, hvor vi bl.a. har overvågning, køling, brandslukning, nødstrømsanlæg og redundans på alle kritiske enheder.

F.s.v. angår de mange forstærkere og coax- og fiberledningsnettet foretager vi løbende udskiftning eller opgradering heraf, straks vi bliver opmærksom på fejl i enten forstærkere eller i ledningsnettet.

Signalkvalitet, forsyningsikkerhed og færrest mulige afbrydelser er hele tiden mål, vi stræber efter, og med etablering af det nye serverrum har vi taget et stort skridt mod dette mål. Der vil dog løbende være behov for at investere penge i fornyelse og opdatering af vort anlæg, for at sikre, at vi til stadighed har et fuldt opdateret og moderne antenneanlæg.

I 2016 har vi bl.a. gennemført store renoveringsarbejder på Østeralle, i Stjerne kvarteret og i området omkring Mindevej, Rolighedsvej, Plantagevej.

Og også i årene fremover vil der bliver gennemført renoveringsarbejder og opgraderinger af vores net forskellige steder i vores dækningsområde.

Som tidligere nævnt ønsker vi at have et fuldt opdateret og moderne antenneanlæg, med komponenter og systemer, der i så høj grad som muligt sikrer os mod afbrydelser af TV- og internetforbindelserne – som f.eks. kunderne hos en anden TV-udbyder oplevede under Dronnings Nytårstale den 31.12.

ASOM-Net samarbejdet

Jeg har gennem de senere år – som fast punkt – omtalt det indgåede samarbejde omkring det, vi kalder ASOM-Net.

Et samarbejde hvor ideen er, at ASOM-Net, som fælles paraplyforening – ejer og driver en hovedstation – hvorfra Radio- og TV-kanaler, Internet og øvrige services udvikles, distribueres, supporteres og administreres.

Ikke fordi jeg vil sige så meget om det i år, men blot lige nævne, at antallet af medlemmer under ASOM-Net nu udgør 23 medlemsforeninger fordelt over hele landet. Et af de nye medlemmer er Odder Antenneforening, som fra 1. januar i år valgte at lade ASOM-Net stå for drift og support af deres 2.500 bredbåndskunder. Bolignu, som er en større boligforening i Fredericia, er blevet medlem fra 1. april i år og lidt tidligere er der indgået aftale med store foreninger som Dyrup-Sanderum i Odense og AFIK i Kolding om hhv. support og medlemsopkrævning.

I Antenneforeningen Vejen er vi meget glade for samarbejdet under ASOM-Net og vi er positive overfor tilgangen af flere foreninger, idet det hver gang giver ASOM-Net yderligere forhandlingskraft og økonomisk styrke til at udvikle og håndtere nye services til gavn for medlemmerne i de tilknyttede foreninger – og altså også for medlemmer i Antenneforeningen Vejen.

FORENINGENS BUTIK OG KONTOR

Jeg vil også gerne igen i år slå et slag for Antenneforeningen Vejen's butik og kontor på adressen Vestergade 4b. Et lejemål vi har fællesskab med ASOM-Net, og som altså også indeholder det tidligere omtalte serverrum.

Kom endelig forbi – enten blot for at se lokalerne eller for at få en snak om dine muligheder for TV-pakker, Internet, Telefoni, Tilvalgskanaler, TV2 Play eller hvad det nu kunne være?????

FORENINGENS SAMLEDE PRODUKTUDBUD

Det næste område, jeg vil inddrage i beretningen, er en omtale af Antenneforeningens samlede produktudbud.

Et produktudbud som løbende udvides og gøres bredere.

Hvor det i tidernes morgen alene handlede om radio- og TV kanaler i den rene form – så omfatter paletten nu også en række andre ting, såsom Tilvalgskanaler, Internet, Telefoni, TV2 Play osv. osv.

Ud af den samlede medlemskreds i Antenneforeningen Vejen på nu 5.000 – kan jeg oplyse, at mere end halvdelen – nemlig mere end 3.000 benytter foreningens internet, og et meget stort antal medlemmer benytter sig samtidig af Vejen Telefoni.

Alle produkter med høj kvalitet og fuld support til meget lave og særdeles konkurrencedygtige priser.

Ja – jeg vil godt tillade mig at sige, at priserne er blandt de laveste i hele Danmark.

TV

På TV-siden distribuerer vi lige nu 63 digitale TV-kanaler, heraf hovedparten i HD kvalitet. Den seneste er DR K – som skifter til HD-kvalitet på mandag.

I forhold til 2016 er indholdet i de enkelte TV-pakker uændrede i 2017.

Der sker dog en enkelt ændring den 1. juni, idet filmkanalen TCM lukker i Norden, og forsvinder dermed i Fuldpakken.

TCM erstattes med kanalen TNT, som i øvrigt i øjeblikket vises som prøvekanal.

Profilen for TNT er underholdning med film og serier 24 timer i døgnet.

RADIO

På radio-siden distribuerer vi fortsat 30 FM-radiokanaler både på TV og radio – hvortil kommer 15 DAB-kanaler.

F.s.v. angår FM-kanaler kan jeg oplyse, at vi ingen aktuelle planer har om at fjerne disse – som visse andre har valgt at gøre her i starten af 2017.

TILVALGSUNIVERS

Med vores Tilvalgsunivers, som vi også kort omtalte på generalforsamlingen sidste år, er paletten f.s.v. mulighederne for at se flow-TV nu så godt som fuldt udbygget.

Med et tilgængeligt Tilvalgsunivers kan man nu selv tilvælge ekstra kanaler til ens TV-pakke.

På vores hjemmeside har vi etableret et selvbetjeningssystem, hvor man kan skifte TV-pakke og/eller ud fra et samlet Tilvalgsunivers selv tilvælge ekstra kanaler eller temapakker.

Muligheden for valg af ekstra kanaler/eller temapakker er et tilbud til alle, der ønsker endnu flere kanaler, end vores samlede udbud i dag udgør, og/eller et tilbud til dem, som måske kan nøjes med et lille antal betalingskanaler, udover de kanaler, der f.eks. er i Grundpakken.

Tilvalgsuniverset er som nævnt tilgængeligt via selvbetjeningsportalen på vores hjemmeside og fungerer lidt ligesom almindelig Nethandel, hvor mulighederne præsenteres og køb registreres i en indkøbskurv, hvorefter de bestilte kanaler næsten umiddelbart vil være tilgængelige på TV'et.

Fra Grundpakken er der adgang til at tilvælge 50 enkeltkanaler og 11 temapakker.

Jeg kunne bruge lang tid på at markedsføre dette nye tiltag, men så er jeg bange for, at maden bliver kold.

Jeg kan dog oplyse, at der allerede er mange af vore medlemmer, der benytter sig af en eller flere kanaler i Tilvalgsuniverset. Kunne det evt. også være noget for jer, er i er naturligvis altid velkomne på kontoret i Vestergade for en demonstration og en snak om mulighederne i Tilvalgsuniverset.

VEJEN-NET

F.s.v. angår Vejen-Net er vi fortsat inde i en rigtig positiv udvikling. Vi har fået og får til stadighed flere brugere.

Som tidligere nævnt er der på nuværende tidspunkt over 3.000 af vores medlemmer, der

Grunden til det er naturligvis:

- kvaliteten,
- de udbudte hastigheder og
- ikke mindst prisen.

Jeg tror godt jeg her kan tillade mig at sige, at foreningens internprodukter - uden sammenligning – er landets bedste og billigste.

I 2016 var Internetprodukterne var i 2016 således:

2016		
Download	Upload	Pris pr. måned
20 Mbit.	5 Mbit.	135 kr.
60 Mbit.	20 Mbit.	199 kr.
80 Mbit.	30 Mbit.	275 kr.
100 Mbit.	40 Mbit.	349 kr.
150 Mbit.	40 Mbit.	399 kr.

Vi tilbyder trådløs (Wifi) for 10 kr. pr. mdr.

Men allerede i starten af 2017 ændrede vi produkterne, så de nu ser sådan ud:

2016	
Download	Upload
20 Mbit.	5 Mbit.
60 Mbit.	20 Mbit.
80 Mbit.	30 Mbit.
100 Mbit.	40 Mbit.
150 Mbit.	40 Mbit.

2017		
Download	Upload	Pris pr. måned
30 Mbit.	5 Mbit.	135 kr.
100 Mbit.	30 Mbit.	199 kr.
140 Mbit.	40 Mbit.	275 kr.
200 Mbit.	50 Mbit.	349 kr.
250 Mbit.	50 Mbit.	399 kr.

Vi tilbyder trådløs (Wifi) for 10 kr. pr. mdr.

Og bemærk – ændringer af båndbredder – til uændrede priser.

Jeg plejer også her – lige at vise, hvilke forskellige pakker og priser vi havde for 10- 11 år siden – sammenholdt med 2016 – 2017 produkterne.

Som det ses – er der tale om en eksplosiv stigning af hastighederne – og endda til uændrede og særdeles konkurrencedygtige priser.

Tankevækkende – særligt da flere eksperter dengang sagde, at det kun var fibernet, der ville kunne anvendes i fremtiden, og at coaxkabler, som anvendes i et antenneanlæg, aldrig ville kunne nå særlige hastigheder. Udviklingen har imidlertid vist, at kapaciteten i coaxkabler stort set ingen begrænsninger har, vel at mærke såfremt man samtidig anvender den rette teknik og teknisk forstår at optimere sit anlæg.

Vejen	Pris	Yousee	Pris	SE	Pris
30/5	135	25/5	249	30/30	219
100/30	199	50/10	269	50/50	249
140/40	275	100/20	299	100/50	299
200/50	349				
250/50	399	300/60	399	300/50	449

Som jeg nævnte under punktet Foreningens anlæg – er det netop, hvad vi gør, bl.a. gennem de renoveringer og opgraderinger af hele antenneanlægget – så vi fortsat har mulighed for at få den fulde effekt af vores coax- og fiberkabler.

Telefoni

Også på telefoni-delen har vi et rigtig stærkt produkt.

Det gælder såvel på fast IP-telefoni og mobiltelefoni.

Begge stærke produkter, der er fuldt ud konkurrencedygtige i forhold til andre på markedet.

Ved at skifte sit nuværende fastnet telefoni til IP-telefoni vil man faktisk kunne opnå en besparelse på op til 50% på regningen.

TV2 PLAY

Under gennemgangen af foreningens samlede produktudbud har jeg også valgt at medtage TV2 Play.

Hvis man ser programmer på TV2 eller andre af TV2's kanaler, reklameres der meget ofte for TV2 Play.

TV2 Play er en streamingtjeneste, hvor man som abonnent har mulighed for at se:

- udsendelser som har været vist på en af TV2 kanalerne – f.eks. Badehotellet eller Mercur
- liveudsendelser – samtidig med, at disse vises på normal vis
- serieafsnit, som endnu ikke har været vist
- sportskampe som har TV2 har købt rettigheder til, men måske ikke har plads til på sendefladen – f.eks. tenniskampe.

m.v.

Med et abonnement på TV2 Play har man adgang til alt det på ens computer, tablet eller smartphone – og ikke kun på sin hjemadresse – men overalt i Danmark.

Antenneforeningen Vejen har indgået aftale med TV2, hvor Vejen-Net brugere med Fuldpakken kan tilkøbe TV2 Play til en særdeles favorabel pris. Nemlig halv pris i forhold til at købe TV2 Play direkte.

Bestilling – eller køb af TV2 Play kan ske via det tidligere omtalte Selvbetjeningsunivers.

Danmarks Radio har i øvrigt en nogenlunde tilsvarende streamingtjeneste – benævnt DR-TV. Til forskel fra TV2 Play er DR-TV imidlertid gratis.

TANKER OM FREMTIDEN

Omtalen af TV2 Play og DR-TV bringer mig i øvrigt direkte videre til punktet: Tanker om fremtiden.

For streamingtjenester, som TV2 Play og DR-TV, fylder mere og mere – specielt i medierne - hvor flere af disse har fremsat dommedagsprofetier omkring almindelig TV-seening – det vi kalder – Flow-TV. Nemlig profetier om, at Flow-TV, inden for en kort årrække, vil forsvinde

Vi er naturligvis fuldt bevidste om, at et par af de store streamingtjenester - Netflix og HBO – har vundet pæn stor udbredelse, og at især den yngre generation i et vist omfang, får dækket deres TV-behov ved hjælp af streamingtjenesterne.

I statistikkerne og især i forudsigelserne er der da også tegn på, at en større del fravælger de traditionelle TV-pakker og altså i stedet bruger streamingtjenesterne.

I Antenneforeningen Vejen har vi – indtil videre – kun mærket tendensen i et helt begrænset omfang.

I perioden 1.1.2016 – 31.12.2016 har nogle medlemmer valgt at skifte ned fra hhv. Fuldpakken – til Mellempakken – eller til Grundpakken, men i alt har kun 59 medlemmer valgt helt at droppe TV-pakkerne.

Til gengæld har vi så fået 56 nye medlemmer, der alene har Internet – uden TV. En medlemsform vi indførte for et par år siden.

Så totalt set er der tale om en afgang på kun 3 medlemmer.

Der er dog næppe tvivl om, at streamingtjenesterne vinder mere og mere frem, men at det inden for en kortere årrække helt vil erstatte flow-TV – tror vi dog ikke på.

Flow-TV vil helt sikkert eksistere rigtig mange år frem.

Uanset det er der nok ingen tvivl om, at streamingtjenesterne vil erobre en større og større del af den samlede TV-sening.

En udvikling vi naturligvis holder øje med og også agerer i forhold til. Vi er således allerede i dialog med flere forskellige interessenter med henblik på at kunne integrere flere af de nuværende streamingtjenester i vores udbud, så man som internetkunde hos Antenneforeningen Vejen – vil kunne abonnere på andre streaming tjenester til særlige priser – og ikke alene til anvendelse i den enkelte husstand, men også f.eks. i sommerhuset – og på alle enheder - altså det man kalder WEB-TV.

Men det er på streamingtjenesterne.

Hvad med WEB-TV på de almindelige Flow-TV kanaler?

WEB-TV

F.s.v. angår WEB-TV er vi netop nu i gang med de sidste forhandlinger omkring en WEB-TV-løsning omfattende Flow-TV – altså en Web-TV løsning som omfatter de TV-kanaler der er i de forskellige pakker, som vi hver især har til rådighed. En løsning, som vi forventer at stille til rådighed for vores medlemmer i løbet af 2017.

En WEB-TV løsning hvor man kan se alle de kanaler, man har i sine pakker, på ens mobiltelefon, tablets eller PC. Og ikke kun hjemme i ens bolig, men overalt i Danmark, og alt kan styres via en App. Man får bl.a. adgang til at optage programmer, starte programmer forfra, og se programmer, der er blevet vist indenfor de seneste 48 timer.

En samlet løsning, som vi glæder os rigtig meget til at sætte i søen. Et produkt som vi er overbeviste om vil være til stor gavn for rigtig mange af foreningens medlemmer.

Som tidligere nævnt går udviklingen rigtig stærk, og vi er sikre på, at der til stadighed vil vente os spændende udfordringer i fremtiden, hvor Antenneforeningen Vejen fortsat vil være med helt fremme og forsøge at sætte sit præg til glæde og gavn for alle vore medlemmer.

Som jeg allerede indledte beretningen med, så er Antenneforeningen Vejen en meget sund og rigtig god antenneforening. En forening som er medlemmernes egen forening.

Og en forening, hvor bestyrelsen sætter en ære i at huske og holde fast i, at foreningen er medlemsejet, og af det følger, at vi til stadighed arbejder på at stille forskellige relevante services til rådighed for alle medlemmer og samtidig sikre "den bedst mulige kvalitet og service til den lavest mulige pris."

Det gælder Radio, TV, Internet og det gælder Telefoni.

Et formål vi er lykkedes med at opfylde indtil nu, og fortsat vil gøre alt for at leve op til.

AFSLUTNING

Med dette vil jeg nu slutte mit indlæg, og det vil jeg gøre med at rette en tak til alle medlemmer, til foreningens dygtige medarbejdere, til foreningens serviceteknikere og øvrige samarbejdspartnere, og endelig sidst – men ikke mindst - en stor tak til mine bestyrelseskollegaer for godt samarbejde igennem 2016.

--- Tak. -----

Dirigenten takkede for en fyldig beretning og spurgte om der var kommentar til beretningen, hvilket ikke var tilfældet.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab

Kasserer Bettina Røijen fremlagde årsrapporten 2016, indeholdende resultatopgørelsen 1.januar - 31 december 2016, samt balancen pr. 31.12.2016.

Resultatopgørelsen for 2016 viste et overskud på kr. 488.381 og balancen pr 31.12.2016 balancerer med kr. 9.071.288.

Bettina Røijen oplyste, at regnskabet var underskrevet af den samlede bestyrelse, forretningsføreren, samt af foreningens revisor, statsautoriseret revisor Leo Gilling.

Bettina Røijen gennemgik revisionspåtegningen, som var blank, hvilket ikke havde givet anledning til forbehold.

Dirigenten takkede for regnskabsaflæggelsen og gav generalforsamlingens medlemmer mulighed for at, komme med spørgsmål og kommentarer til regnskabet.

Spørgsmål til det reviderede regnskab:

Jørn Kristiansen, Søndergade 101:

Påpeger, at Bo Baun Nielsen ikke har underskrevet årsrapporten.

Forretningsfører Jan List svarer: Underskriften mangler da Bo var fraværende på bestyrelsesmødet, hvor årsrapporten blev underskrevet. Det var ikke muligt at få koordineret endelig underskrift før afholdelse af generalforsamlingen. Bos underskrift vil være med på udgaven af årsrapporten, som indsættes på hjemmesiden.

4. Forslag fra bestyrelsen

Der var ingen forslag fra bestyrelsen.

5. Forslag fra medlemmer

Jens Valentin, Solbærvænget 16, foreslår §11 udvides, således indkaldelse til generalforsamling skal ske både via foreningens hjemmeside samt via lokal dag/ugeblad (som i dag). Samtidig fjernes navnet på det lokale dagblad Vejen Avis, som ikke længere eksisterer.

Nuværende ordlyd:

"Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighed. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år inden udgangen af maj måned. Generalforsamlingen indkaldes ved annonce i ~~Vejen Avis~~ eller andet lokalt dag/ugeblad mindst 4 uger før afholdelsen. I de sidste dage før generalforsamlingen skal den fulde ordlyd af dagsordenen, regnskabet og evt. indkomne forslag kunne fås udleveret efter henvendelse, som angivet i annoncen."

Forslag til ny formulering:

"Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighed. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år inden udgangen af maj måned. Generalforsamlingen indkaldes **ved opslag på foreningens hjemmeside samt** ved annonce i lokalt dag/ugeblad mindst 4 uger før afholdelsen. I de sidste dage før generalforsamlingen skal den fulde ordlyd af dagsordenen, regnskabet og evt. indkomne forslag kunne fås udleveret efter henvendelse, som angivet i annoncen."

Forslaget blev vedtaget ved håndsoprækning.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen

På valg er: Bo Baun Nielsen, Bettina Røijen, Michael Rachlitz samt Gunnar Jessen.

Der var fra bestyrelsen forslag om genvalg af alle fire kandidater.

Der var ikke flere der stillede op til valg hvilket betød genvalg til alle kandidater.

Bestyrelsen er herefter sammensat af følgende personer:

Gunnar Jessen, Torben Gjørup, Bo Nielsen, Bettina Røijen, Michael Rachlitz, Bjarne Holm og Kristian Pedersen.

7. Valg af suppleanter til bestyrelsen

Der var forslag om:

Kai Lauridsen, Sandmarken 6

Mogens Gabelgaard, Ørnevej 7

Der var ikke noget valg og de er valgt til henholdsvis 1. og 2. suppleant.

8. Valg af en eller flere revisorer

Bestyrelsen foreslog genvalg af revisionsfirmaet Deloitte. Der var ikke andre forslag, så revisionsfirmaet Deloitte blev genvalgt.

Her var der mulighed for spørgsmål og fri debat.
Der var ingen spørgsmål/debat.

Der var ikke yderligere kommentarer eller spørgsmål, hvorfor dirigenten Erik Nellemann ophævede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.

Gunnar Jessen takkede de fremmødte for aktiv medvirken til generalforsamlingen og til dirigenten for håndteringen af mødet.

Vejen d. 19.5.2017

Dirigent
Erik Nellemann



Referent
Kristian Pedersen

